

ÅRSMØTE 2023

SUNDE INNEBANDYKLUBB

21. MARS 2024 KL 20.00

KVERNEVIKHALLEN



Til medlemmer i Sunde Innebandyklubb

Stavanger den 13. mars 2024

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Sunde Innebandyklubb 2024.

Årsmøtet avholdes den 21.03.2024 i Kvernevikhallen, Heiloveien 9, 4049 Hafrsfjord.

Under følger sakslisten for årsmøtet:

- Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede**
- Sak 2: Velge dirigent(er)**
- Sak 3: Velge protokollfører(e)**
- Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen**
- Sak 5: Godkjenne innkallingen**
- Sak 6: Godkjenne sakslisten**
- Sak 7: Godkjenne forretningsorden**
- Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning og gruppeårsmeldinger**
- Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand**
- Sak 10: Vedta idrettslagets budsjett**
- Sak 11: Behandle forslag og saker**
- Sak 12: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter.**
- Sak 13: Foreta følgende valg:**
 - 13.1 Styret:**
 - leder
 - nestleder
 - styremedlem[mer]
 - varamedlem[mer]
 - 13.2 Kontrollutvalg:**
 - medlemmer
 - varamedlem[mer]
 - 13.4 Valgkomité:**
 - leder
 - medlemmer

Ved spørsmål om årsmøtet, kan Sunde Innebandyklubb, eller styreleder Tom Kvæstad kontaktes på styre@sundeibk.no.

Med vennlig hilsen Styret.



Grasrotandelen

Norsk Tipping presenterer Grasrotandelen.
Hvordan kan din forening/lag få mest mulig ut av ordningen.

2023	81	65 495,10 kr
2022	89	50 827,82 kr
2021	87	51 952,64 kr
2020	93	50 922,35kr

**Det finnes ikke
enklere dugnad**

8. Årsrapport fra styret 2023

Styret har i år bestått av Tom Kvæstad, leder, Silje Vårvik Frøland, nestleder og styremedlemmer har vært Bente Serigstad, Gjørn Hauge, Morten André Lindeland, Tommy Lie og varamedlem Thomas Lie. Styret har i 2023 avholdt 8 møter. Hovedfokus for styre har vært på medlemmer, lagene, utvikle og bygge klubben videre.

Klubben har slitt litt med å rekruttere spillere i de aldersbestemte klassene for gutter. På jente lagene har vi klart å rekruttere spillere, så vi har endelig fått et fulltallig lag på Jenter 11 noe som er veldig positivt. Styret fortsetter å jobbe målrettet med rekrutteringen for å få flere spillere gjennom SFO besøk, skolebesøk på barneskole og ungdomsskole. Det er også i år blitt gjennomført turneringer for barneskole mellom Kvernevik og Sunde, ungdomsskole turnering mellom Smiodden og Revheim. Dette er også et ledd i rekrutteringen av spillere.

Styret starter fortløpende opp arbeid med våre planer, både for det ovennevnte, men også med det sosiale rundt klubben og lagene. Vi er fortsatt arrangører av åpen hall i bydelen, og vi prøver og utvikle dette videre for at det skal være en plass ungdommene ønsker å være. Utfordringer vi har med dette er dugnads lysten blant foreldre. For å kunne utvikle dette er vi nødt og ha foreldre som er villige til og bidra slik at vi klarer å holde åpent. For oss er dette samfunnsengasjement i nærmiljøet vårt som ganger alle ungdommer i bydelen vår.

Et godt miljø i hallen er viktig på og rundt banen for våre spillere, men også for alle våre viktige frivillige og resterende medlemmer.

Det ble mange kjekke kamper både på aldersbestemt og seniornivå i 2023. Vi har avholdt flere kamper for lagene våre og det er utrolig kjekt og se at vi alltid har masse publikum på tribunen under kampene.

Vi har også hvert aktive på andre arenaer utenom i hallen.

I januar var vi med arrangører sammen med Stavanger IBK for NM G-15 i Storhallen. Dette ble også i år et vellykket arrangement.

I april var vi med på åpning av det nye Bydelshuset i Kvernevik med grilling og aktiviteter. 17 mai deltok også på under feiring i bydelen vår. Det er alltid kjekt å få vise frem klubben også denne dagen, noe som vi fikk veldig mye positiv tilbakemelding på av folk i bydelen. September deltok vi på Bydelsdagen i Kvernevik med grilling og aktiviteter for barna.

Styret retter også i år en kjempestor takk til alle trenere, lagledere, oppmenn, foreldre og alle dere andre som har bidratt med dugnadsarbeid. Uten dere som lagspillere ville det ikke vært mulig å drive klubben vår, så en stor takk alle sammen!

Vi sitter igjen med mange kjekke og gode minner fra året som gikk. Vi håper 2024 byr på masse kjekk aktivitet, samhold og idretts glede, og at vi fortsetter å skape flere gode minner fremover.

Hilsen oss i styret.

Økonomi

Sunde IBK har en klubbkonto. Klubben fokuserer på fellesskapet til enhver tid for å ivareta alle medlemmene våre. Vi jobber hele tiden med å få inn midler. Vi fører ikke særskilte lagkasser til de enkelte lagene. Klubben ønsker at alle lag skal ha samme muligheter. Vi erfarer at dette er det beste for vår klubb.

Det eneste unntakene vi gjør er å splitte noe av inntektene fra åpen hall. Lagene får 200,- pr. vakt som settes av for de lag som stiller på denne dugnaden. Dette er i håp om å få en større oppslutning rundt denne viktige dugnaden.

På A-lag føres det eget regnskap for og ha kontroll på sponsorinntekter som igjen brukes for å dekke en del av reise kostnader osv.

Hovedinntektene våre normalt sett er tilskudd pr medlem, åpen hall, bingo-lotteriet, miniturneringer og grasrotandelen samt sponsormidler. Klubben har en god og stabil økonomi.

Tom Kvæstad har vært kasserer og Morten Helland har fungert som regnskapsfører.

Kiosken

Kiosken har vært åpen under åpen hall, NM, 17.mai, kamper og turneringer denne sesongen. Vi sliter også her med og få folk til å jobbe dugnad. Tusen takk til de som tar seg tid til å jobbe dugnad i kiosken.

Klubbkolleksjon

Klubben har leverandøravtale med Proffsport AS. Hovedmerket til klubben er Craft og Salming. Klubben signerte i år en avtale slik at både klubb og medlemmer skal få en gode rabatterte priser på klær og utstyr. Avtalen gir også klubben økonomiske fordeler som kick back av totalt innkjøp per år, som igjen gir goder til våre medlemmer. Hettegenserne som alle medlemmer fikk i år, ble kick backen brukt til å dekke noe av kostnaden på disse.



Bilder fra arrangement og samfunnsengasjement i nærmiljøet vi har deltatt på.
NM 2023 G-15.



Åpning av bydelshuset.



17 mai feiring.



Bydelsdagen.



Klubbdommere:

Vi har denne sesongen kun en klubbdommer samt Philip Manum som er dommeransvarlig. Vi mistet to da de meldte overgang til Stavanger IBK. Vi har spillere som ønsker og ta dommerkurs per nå har det ikke blitt gjennomført kurs.

Reglementet for en dommer sier at på en sesong skal det ha vært utført minimum 8-12 kamper for å fylle 1 dommerkvote. 1 oppdrag telles pr dato, altså en runde med flere kamper er 1 oppdrag. Det gjøres unntak der serietilbudet ikke er tilstrekkelig. Det påløper ulike gebyrer for frafall på dommer. Her er noen:

Melder en dommer forfall til kamp under en uke før kampstart påløper det et gebyr på kr 250 pr. kamp/oppdrag. Blir ikke dommerknoten oppfylt som en konsekvens av at dommer har takket nei til å dømme, blir klubben ilagt bøter for manglende dommer i kvoten. Møter dommer ikke opp til kamp uten å varsle 1. gang er gebyret kr 500, møter dommer ikke til kamp 2. gang er gebyret kr 1000. Mangler klubben 1 dommer er gebyret kr 3500, mangler klubben 2 dommere er gebyret kr 8000, mangler klubben 3 dommere er gebyret kr 13 000 og mangler klubben 4 dommere i dommerknoten er gebyret kr 18 000. Alle gebyr må dekkes av klubben.

Som et ledd i rekrutteringen av klubbdommere har klubben valgt å dekke både lisens og treningsavgift til den enkelte dommer. En klubbdommer holder klubbens bøter nede og er med å bidra til at vi faktisk kan spille kamper. Uten dommer ingen kamper. Tusen takk alle klubbdommere! Klubben vil fortsette sitt fokus på rekruttering av dommere også i årene som kommer.

Åpen hall:

Vi har hatt et gjennomsnitt på ca. 35-40 ungdommer innom hver fredag vi har hatt åpent. De eldste ungdommene stiller som regel opp på slutten av kvelden. Da er det populært og ta opp skilleveggene, rydde bort aktiviteter og spille fotballkamp.

Vi har valgt å ha åpen hall annenhver uke, slik at vi har åpent når ungdomsklubben har stengt. Aktiviteter vi har er: ballspill, innebandy og fri aktivitet på bane- området i hallen. Etter samarbeidet med Einherjar e-sport har vi kjøpt inn storskjerm til bruk på møterommet. Gaming ble tatt godt imot av de yngste i åpen hall, men tilbudet med Einherjar ble dessverre lagt «dødt» da det oppstod brann på møterommet og dette da ble stengt over lengre tid i forbindelse med oppussing.

Før jul ble det arrangert juleverksted, det var en heller laber oppslutning, så her må vi nok passe på at det ikke krasjer med juleball om det skal gjentas dette året.

Kiosken har vært oppe med salg av vafler og diverse kioskvarer noe som er veldig populært. Det har vært god stemning i hallen, ingen konflikter.

Vinter Camp og Høst Camp:

Klubben arrangerte gratis vinter og høstferie camp i samarbeid med Sørvest Bandyregion. Det var noen kjekke dager med mange ivrige unger. Vi bruker egne instruktører fra Dame og Herre seniorlagene som gjør en utmerket jobb.



Lagrapporter



Lagrapport 2023

Lag:	1.- 4. klasse
Trenere	Malin og Amalie
Lagledere	Asle og Maiken
Antall spillere	28

Oppsummering 2023 Sesongen

Laget spiller mini runder. Vi har vært heldige og fått flere nye på laget denne sesongen. Nå er det nok jenter på laget til at vi kan stille rene jente og guttelag. Mange av spillerne har hatt en veldig god utvikling. Pga den store aldersforskjellen på barna vil det bli vanskelig å ha de eldste og yngste på samme lag neste sesong, spesielt for guttene.

Lagbilde



Har ikke bilde av hele laget samlet.

Lagrapport 2023



Lag:	G-11
Trenere	Kristian Jensen, John Skoglund
Lagledere	Anita Sola
Antall spillere	12

Oppsummering 2023 Sesongen

På G-11 er det en stabil gjeng med lite frafall og heller lite tilkomst. En fin gjeng og godt samhold.

Vi har spilt 10/12 seriekamper denne sesongen med gode resultater. I tillegg til serien har vi også deltatt i 3 minirunder hvor en av disse var i Mandal. Vi meldte oss på denne for det sosiale og samhold i gruppa noe vi også satser på i 2024.03.06

Denne sesongen slet vi litt med overgangen fra liten til stor bane i starten, men har kommet oss veldig nå.

Ser også frem til å slå oss sammen med G13 etter sommeren.

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Sunde G13
Trenere	Petter og Viktor
Lagledere	Petter
Antall spillere	12

Oppsummering 2023 Sesongen

Vi har hatt vår første sesong i G13 og havnet midt på tabellen. Noe vi alle er meget fornøyde med. Det har vært god gang på treningene, der vi har øvd mye på spillrelaterte øvelser. (skudd, skjerming av ball, pasninger, en mot en etc.)

Det har vært en ivrig gjeng på 10 stk og nå på slutten av sesongen fikk vi inn to nye, nå mangler vi bare keeper. Men vi har fått god hjelp av G11, som har stilt med både keeper og utespillere til hver runde. Hadde ikke klart oss uten dem. 5 av våre spillere har spilt opp på G15, der høydepunktet var deltakelse i NM – det var god læring.

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Jenter 6-8 klasse
Trenere	Anna Lindeland og Marie Nybø-Handegård
Lagledere	Gjoran Hauge
Antall spillere	9

Oppsummering 2023 Sesongen

Jentene spiller for første gang i serie på 3 år, da de endelig er nok spillere til dette. De spiller i j 11 serien, men vi tenker å ta dem opp til j 13-15 neste år. Vi har også vurdert å høre om mulighetene rundt å få dem i en gutteserie for å gi dem mer kamp erfaring, men foreløpig har vi ikke tenkt noe mer på dette. De har både tapt og vunnet, men senest sist serierunde gikk de av banen mot stavanger med en sviende 11-0 seier. Så vi har både veldig oppturer og noen nedturer. Men laget er begynt å bli veldig stabilt og vi ser en positiv utvikling hos jentene på flere plan.

Vi prøver aktivt å rekruttere nye medlemmer fordi vi er litt sårbare om noen er syke eller borte, men jentene spiller uansett helt fantastisk selv med bare 1 innbytter. De virker å like både kamper og treningene og er en veldig kjekk gjeng med stort utviklingspotensialet.

3 av jentene har også vært med på damelaget sine treninger når de har vært få. Dette synes vi også er veldig kjekt at de har fått muligheten til. De viser ekstra innsats og vi blir stolte av å se hvor gode og tøffe de er selv om de spiller med jenter som er mye eldre enn dem.

Vi har også klart å få meldt oss på en minirunde i Kristiansand som vi skal på fra 9-10 mars. Dette blir en god gulerot for jentene og vi tar det som en teambuilding helg med bowling og restaurant besøk. Vi gleder oss veldig til dette samt å følge dem videre.

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	G15
Trenere	Jonas Kvæstad, Sander Ø. Kraft, Stian Frøland, Philip Manum
Lagledere	Anita Rasmussen, Cathrine Ø. Kraft
Antall spillere	10

Oppsummering 2023 Sesongen

En kjekk og stabil gjeng, som har fint samspill både på – og utenfor banen. Resultatmessig hadde nok ønsket vært litt høyere på tabellen, men spillegleden er til stede uansett resultat.

Sesongen 23/24 har vi deltatt i seriespill, NM for G15, og holder nå på med sluttspill.

I forkant av NM hadde vi også treningssamling på hjemmebane en lørdag. Her var det styrketrening, taktikkprat, treningskamp, og ikke minst både felles lunsj i løpet av dagen og pizza og innebandykamp på tv som avslutning. Veldig bra innsats i NM, både mot lokale og nasjonale lag!

É n ny spiller, fra Hinna, er på plass. Litt tull med overgang mellom klubbene, men dette er nok i orden før neste sesong starter.

Tre av spillerne både trener og spiller kamper med B-laget, dette gir god ekstratrening og spillerutvikling.

Noen spillere får bli med på treningene til A-laget, og én har også hatt kampdebut som A-lags spiller.

Fått god hjelp av G13 spillere for å ha innbyttere på kamper – TAKK!

To ungdomstrenerne som bidrar til godt humør, spilleglede og utvikling hos gutta.

Satser på å beholde samme gjeng til neste sesong, og forhåpentligvis klare å hente inn noen flere, så håper vi at resultatene vi ønsker kommer etter hvert.

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Damer senior
Trenere	Johan Fuglestein, Reid Johannessen
Lagledere	
Antall spillere	13

Oppsummering 2023 Sesongen

Jeg tok over damelaget før denne sesongen og fikk etter hvert med meg Reid Johannessen som assistent, noe som viste seg å være lurt da det viste seg fort at det var greit å være to.

Reid brakte med seg masse gode tips og erfaringer fra en lang karriere i både innebandy og ishockey, og har vært en fantastisk støtte for meg.

Da vi startet treningene bestod damelaget av 13 spillere, mens vi nå i slutten av sesongen er nede i 9 grunnet skader og div andre årsaker.

Seriekampene har variert fra det helt fantastiske hvor vi har vært helt på høyde med Stavanger og Klepp, til kamper der jentene har brukt mer energi på dommere og motspillere enn innebandy.

Overgangen til seniornivå har vært vanskelig for enkelte, men vi har prøvd å gi ihvertfall de yngste litt ekstra slakk for at de fortsatt skal møte opp på trening.

Vi mente før sesongen at 3.plassen i serien burde være oppnåelig, men tap og uavgjort mot Staal gjør at vi nå må ta til takke med 4.plass. Vi får satse på å vinne de 2 siste kampene sånn at vi får masse selvtilit inn i neste sesong.

Vi er nå i full gang med å kartlegge og kontakte spillere vi mener passer inn i dette allerede kjempegode laget, for å kunne ta et steg eller to til sesongen 24/25.

Men for å få nye erfarne spillere til Sunde må vi nok ihvertfall ha én hel trening på stor bane, så det håper jeg vi får til kommende sesong.

Forhåpentligvis får vi med oss noen nye allerede i Stavanger Open i april.

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Herrer
Trenere	Jan-Helge Johannessen Petter Næsheim
Lagledere	Trude Nordtun
Antall spillere	18

Oppsummering 2023 Sesongen

Herrelaget ble enige før sesongen om topp 3 plassering i 2 div og øke fokus på det sosiale samtidig som vi utvikler oss sportslig.
Mål er oppnådd.

Fremtiden for Sunde sitt A-lag ser veldig bra ut da vi har 12 spillere under 22 år.
I år har vi også gitt 4 spillere fra Sunde sitt G15 lag muligheten til å trene med a-laget som har vært veldig positivt.

Vi følger klubben sitt mål: Lokal forankring -ønsker spillere fra egen klubb

A-laget herrer startet sesongen med å få tilbake 4 tidligere sunde spillere og 2 jr spillere fra andre klubber. Da kom vi oppe i 18 spillere totalt.
3 målvakter, 6 Backer, 6 Vinger, 3 Senter

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Sunde B
Trenere	NA
Lagledere	Stein Erik Johannessen
Antall spillere	20 spillere

Oppsummering 2023 Sesongen

Etter en trøblete 2022 sesong så løsnet det i 2023 sesongen med hjelp fra A-laget, vi hadde behov for hjelp fra A-laget som stilte opp.

B-laget er en miks av eldre «pappa» spillere og yngre som ønsker å spille innebandy men ikke ønsker å satse med spill på A-laget.

Første turnering så stille vi med B-lags spillere og en fra A-lag, vi er 13 stk totalt, det blir en seier og to tap.

Andre turnering så er det Sunde som inviterer til spill i Kvernevikhallen, og vi stiller sterkt med 16 spillere deriblant en fra A-laget, Lura 2 kjører over Sunde i første kamp og vinner hele 6-0, men Sunde slår tilbake og vinner 4-1 mot Nærbø3 (kun to kamper denne helgen).

Neste turnering stiller vi med 14stk, og denne gang tilhører alle B-laget. Vi møter Lura2 i første kamp som lekte seg til en 6-0 seier, og det blir en ønskereprise for Lura som igjen vinner 6-0. Vi går på med friskt mot i neste kamp, men går på en ny smell mot Nærbø3 (som vi slo sist) og taper 6-2. Ny runde og vi har lært, vi stiller med 14 spiller derav 3 A-lags spillere. Første kamp er igjen mot Lura 2, nytt tap men med bedre siffer denne gang 2-0. Nå går det på sjøtilliten løs og vi trenger sårt en seier, det fikser vi med å slå Nærbø3 med kalas siffrene 4-1.

Vi går inn i neste turnering meg godfølelsen etter en god seier mot Nærbø3, vi stiller med 14mann med 3 fra A-laget. Nabo klubben Vardeneset er vår første motstander, og godfølelsen fra sist kamp hjelper oss til en god 5-2 seier. Så blir Frøyland2 feid av banen med kalas siffrene 9-2, og Sunde B er i kanon form. En tett siste kamp mot Brodd2 og Sunde flyter på godfølelsen og går kjapt opp i en 4-1 ledelse. To sene mål fra Brodd hjelper ikke så nok en seier til Sunde B.

Siste turnering er 20.03.2023 i Tastavarden fjellhall vi stiller med 16mann med 3 fra A-laget, Sunde B snuser på medalje og med godfølelsen så har vi trua. Første kamp så ruller vi over Vardeneset med 5-2, og medaljeåpet stiger. Ny motstander i neste kamp Frøyland 2, Frøyland går opp til 1-0 sent i første periode. Sunde stanger og stanger men mål blir det ikke, men 25sekunder før slutt så får Sunde B målet sitt og ett uavgjort resultat.

Siste kamp for sesongen, og den avgjør 2 og 3 plassen mellom Brodd og Sunde, kan Sunde flyte på seiersrusen og sikre sølvet?

Det begynner nervøst og Sunde pådrar seg en 2 minutter tidlig i 1 periode, med 4 mann går Sunde opp i en sterk 1-0 ledelse. Etter 10min med stillingskrig så begynner Sunde å ta tak, det blir 2-3 og 4-0 før omgangen ender, Brodd kommer ikke nærmere enn 4-1 og kampen ender 6-3 etter en godt gjennomført kamp av Sunde. Lura2 som vant alt mot Sunde fikk en fortjent 1 plass, Sunde en sterk 2 plass med Brodd på 3:

Organisasjonsnavn	K	V	U	T	Mål	P
Lura 2	15	13	0	2	61 - 19	39
Sunde IBK B-lag	15	8	1	6	48 - 47	25
Brodd IBK 2	15	7	1	7	44 - 46	22
Nærbø IL 3	15	5	4	6	35 - 39	19
Vardeneset IF	15	5	1	9	44 - 49	16
Frøyland IL 2	15	2	3	10	27 - 59	9

Treningsoppmøte denne sesongen var ikke så bra som sesongen før.



Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Damer mosjonist
Trenere	
Lagledere	Bente Serigstad
Antall spillere	Ca 15

Oppsummering 2023 Sesongen

Starten av året var laber, mange spillere på blokken – men få som stilte på trening. Fra høsten 2023 ble det annerledes, da fikk vi med spillere som hadde hatt pause – og vi ble en god gjeng som kom på stort sett alle treningene. Vi har ikke spilt kamper, men møtes kun til trening i gymsalen en gang i uken. Der er det godt engasjement og god innsats. Her er det ikke krav om å være på et visst nivå, men bare en ønsker å spille innebandy, trene og møte kjekke folk - så er en velkommen 😊

Lagbilde



Lagrapport 2023



Lag:	Åpen trening
Trenere	
Lagledere	
Antall spillere	

Oppsummering 2023 Sesongen

Denne sesongen har det variert med deltagelse, men i snitt er vi 6-9 spillere.

Åpen trening er et tilbud hvor vi spiller 3-3. Tilbudet er uavhengig om du var foreldre til noen i klubben. Dette skal være en lavterskel trening for de som ønsker å få inn litt aktivitet og sosialt samvær før helgen.

Eneste kravet er at de betaler 200,- i medlemskontingent.

Så hvis du ønsker eller du kjenner noen som vil delta er det bare å stille opp fredager 16:30 – 18:00.

Lagbilde



9.
Årsregnskap 2023

RESULTATREGNSKAP			
SUNDE INNEBANDYKLUBB			
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	245 445	74 684
Medlemsinntekter		54 419	62 425
Tilskudd		311 893	220 117
Lotteri og bingoinntekter		200 154	189 179
Sum driftsinntekter		811 911	546 405
Varekostnad kiosk		64 477	49 112
Sosiale kostnader/ avslutninger		33 272	63 264
Annen driftskostnad	2	624 020	480 058
Sum driftskostnader		721 768	592 434
Driftsresultat		90 142	-46 029
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		564	535
Resultat av finansposter		564	535
Årsresultat		90 706	-45 494
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		90 706	-45 494
Sum overføringer		90 706	-45 494

BALANSE

SUNDE INNEBANDYKLUBB

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 136 323	1 045 617
Sum opptjent egenkapital		1 136 323	1 045 617
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	778
Sum kortsiktig gjeld		0	778
Sum gjeld		0	778
Sum egenkapital og gjeld		1 136 323	1 046 394

Kvernevik, 07.03.2024
Styret i Sunde Innebandyklubb

Tom Kvæstad
styreleder

Bente Særigstad
styremedlem

Morten Andre Lindeland
styremedlem

Gjoran Åge Hauge
styremedlem

Tommy Lie
styremedlem

Sljve Vårvik Frøland
nestleder

Jan-Helge Johannessen
styremedlem

Tommy Lie
styremedlem

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små organisasjonsledd tilknyttet Norges Idrettsforbund.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter kontantprinsippet.

Kostnader

Kostnadsføring skjer etter kontantprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. Dette er poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Andre transaksjoner med forfall lenger enn ett år klassifiseres som anleggsmidler eller langsiktig gjeld. .

Skatt

Foreningen anses ikke å drive skattepliktig virksomhet.

Foreningen har ikke endre regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 Spesifikasjon av salgsinntekter

	2023	2022
Sponsorinntekter	103 532	5 000
Dugnader	0	32
Salg kiosk	141 913	55 152
Inntekter fra egne arrangement	0	14 500
Sum salgsinntekter	245 445	74 684

Note 2 Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2023	2022
Idrettsutstyr og premier	233 902	107 305
Påmeldingsavgifter	45 358	133 297
Honorar trenere, dommer og adm. stilling	263 000	173 240
Diverse andre kostander	75 760	66 217
Sum driftskostnader	618 020	480 058

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tommy Lie

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2573757

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-03-07 06:31:41 UTC



Tom Kvæstad

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-51183

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-03-07 06:57:46 UTC



Silje Vårvik Frøland

Nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-459423

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-03-07 06:58:43 UTC



Bente Serigstad

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-271264

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-03-07 06:59:46 UTC



Jan-Helge Johannessen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-440221

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-03-07 08:53:32 UTC



Gjørn Åge Hauge

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-310856

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-07 09:32:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Andre Lindeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-483066

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-03-07 16:19:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6EJAWK0CI-I4BMNC-GX6QA-7EEFG-LZ46

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

SUNDE INNEBANDYKLUBB

	2023	2022
Salgsinntekt		
3120 Sponsorinntekter	-103 532	-5 000
3201 Dugnader	0	-32
3210 Kiosk salg	-141 913	-55 152
3250 Inntekter fra egne arrangementer	0	-14 500
	-245 445	-74 684
Medlemsinntekter		
3920 Medlemskontigent og treningsavgift	-36 466	-62 425
3930 Treningsavgift	-17 953	0
	-54 419	-62 425
Tilskudd		
3440 Andre tilskudd	-33 694	-39 769
3445 Offentlige tilskudd	-278 199	-180 348
	-311 893	-220 117
Lotteri og bingoinntekter		
3960 Lotteri, bingo	-200 154	-189 179
	-200 154	-189 179
Varekostnad kiosk		
4300 Varer kiosk	64 477	49 112
	64 477	49 112
Sosiale kostnader/ avslutninger		
7797 Sosiale sammenkomster	33 272	63 264
	33 272	63 264
Annen driftskostnad		
6360 Rønhold	2 000	0
6420 Leie datasystemer	24 753	17 578
6540 Inventar	12 701	16 400
6551 Datautstyr (hardware)	6 664	6 319
6580 Idrettsutstyr	221 202	88 915
6590 Premier og gaver	0	1 989
6705 Honorar regnskap	10 606	3 288
6780 Lønn selvstendig	120 000	80 000
6790 Trener honorar	117 150	63 175
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	8 899	20 990
7140 Røisekostnad, ikke oppgavepliktig	15 989	13 185
7400 Kontingent, fradragsberettiget	1 410	0
7410 Påmeldinger turnering, serier etc	45 358	133 297
7770 Bank og kortgebyrer	5 439	4 857
7790 Honorar dommere	25 850	30 065
7839 Endring i avsetning for forventet tap	6 000	0
	624 020	480 058

RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON**SUNDE INNEBANDYKLUBB**

	2023	2022
Annen renteinntekt		
8050 Annen renteinntekt	-564	-535
	-564	-535
Avsatt til annen egenkapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	90 706	-45 494
	90 706	-45 494

10.

Budsjett**BUDSJETT 2024**

Kontotekst	2024
Sponsorinntekter	120 000,00
Kiosk salg	80 000,00
Inntekter fra egne arrangementer	-
Andre tilskudd	50 000,00
Offentlige tilskudd	175 000,00
Medlemskontingent	70 000,00
Treningskontingent	
Lotteri, bingo	200 000,00
Varer kiosk	60 000,00
Renhold	
Leie datasystemer	20 000,00
Inventar	9 500,00
Datautstyr	-
Idrettsutstyr	30 000,00
Premier og gaver	5 000,00
Honorar regnskap	10 000,00
Lønn selvstendig	80 000,00
Trener honorar	140 000,00
Møte, kurs, oppdatering o.l.	50 000,00
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	45 000,00
Sponsorkostnader	-
Kontingent, fradragsberettiget	-
Påmeldinger turnering, serier etc	135 000,00
Bank og kortgebyrer	5 000,00
Honorar dommere	40 000,00
Sosiale sammenkomster	65 000,00
Konstaterte tap på fordringer	
Annen renteinntekt	500,00
Resultat	

11.

Innkommende forslag og saker

Det har ikke kommet inn noen saker eller forslag.

12.

Medlemskontingent og treningsavgift

Sesongen 2023/2024

Styret foreslår å beholde samme satser som i 2022/2023. Medlemskontingent sendes ut i januar og strekker seg fra 1. januar til 31. desember. Denne må være betalt senest en måned før årsmøte og medlemmet må fylle minst 15 år det kalenderåret årsmøte avholdes for å ha stemmerett på årsmøte som avholdes i mars måned. Nye medlemmer faktureres fortløpende i sesongen.

Forslag til satser:

Medlemskontingent fastholdes med kr 200,- pr sesong

Senior fra fylte 18 år treningsavgift kr 1 000 + medlemskontingent kr 200,-

13 – 17 år treningsavgift kr 600,- + medlemskontingent kr 200,-

7 – 12 år treningsavgift kr 600,- + medlemskontingent kr 200,-

4 – 6 år treningsavgift kr 0, + medlemsavgift kr 200,-

Alle som har et verv/en funksjon i klubben skal også betale medlemskontingent.

Barn av trenere / lagledere / oppmenn betaler kun medlemskontingent kr 200.

Alle over 18 år med verv i klubben som også ønsker å trene/spille kamper betaler kun 50 % av treningsavgiften.

Støttemedlemmer kr 200,- (medlemskontingent)

Søskenrabatt:

Gjelder søsken under 18 år.

Full pris for første barn.

Kun medlemskontingent for barn nr. 2,3, mv.

13.

Valg

13.1

Valg av styret

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2024

Valgkomiteen består av Stian Frøland

Gjennom 2023 har valgkomiteen fulgt styrets arbeid, og hatt dialog med styrets medlemmer løpende.

Valgkomiteen opplever at styret er løsningsorienterte og setter klubben først.

Valgkomiteens innstilling baserer på samtaler med styrets medlemmer, hvor hver enkelt har gitt uttrykk for sine tanker og meninger om styrets sammensetning, og en helhetlig vurdering av klubbens planer for fremtiden.

Valgkomiteen presenterer følgende innstilling til de ulike verv: Merk: For at ikke begge ledervervene skal være på valg samme år, har vi gitt leder og nestleder ulik tildelt tid i sine verv. Dette for å sikre at vi er nær 50% av vervene på valg ved hvert valg.

Styret presenterer følgende innstilling til de ulike vervene som er på valg i 2024

Nestleder: Silje Vårvik Frøland (2 år)

Styremedlem: Bente Serigstad (2 år)

Styremedlem: Morten Andre Lindeland (2år)

Styremedlem: Gøran Hauge (2år)

Vara: Thomas Lie (2år)

Ikke på valg i 2024

Leder: Tom Kvæstad

Styremedlem: Tommy Lie

Styremedlem: Jan Helge Johannesen

Kontrollkomiteen

Leder: Olav Snørteland

Medlem: Espen Berentsen

Valgkomiteen

Leder: Stian Frøland

Medlem: Asle Vikane

Kasserer: Tom Kvæstad, kontroll Silje Vårvik Frøland

Valgkomiteén ønsker styret lykke til med arbeidet i det kommende året.

13.2

Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Det foreslås å gi styre fullmakt til å oppnevne representanter etter behov.

13.3

Styrets innstilling til valgkomitè

Leder: Stian Frøland

Medlem: Asle Vigane